Anexa nr. 9

JUDETUL MURES EEI

CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA
comuna
Nr. 3| orasul MUNICIPIUL SIGHISOARA

municipiul

PROCES - VERBAL
privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor si atribuirea mandatului
de PRIMAR
la alegerile locale din data de 9 iunie 2024

Numarul total al alegatorilor prevazuti in listele electorale din
a cireumscripiia electorald . :l. \_‘ l
(pet. a = pet. al + pet. a2 + pet. a3 + pet. ad), din care:

- Numarul total al alegitorilor potrivit listei electorale permanente
al (pct. al > pct. bl) 9\ \+ O

2 | - Numirul total al alegatorilor potrivit copiilor de pe listele electorale
a complementare (pct. a2 > pet. b2)

- Numdrul total al alegatorilor potrivit listelor electorale suplimentare
a3 | (pet. a3 > pet, b3) A

a4 | - Numarul total al alegatorilor in cazul carora s-a folosit urna speciala
(pet. a4 > pet., bd)

Numdrul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi
b in listele electorale din circumscripfia electorala . A O 8
(pet. b = pet. bl + pet. b2 + pet. b3 + pet. bd), din care:

O
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3
A
4
4
o
A
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4
4
O
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- Numdrul total al alegatorilor care s-au prezentat lu urne, inscrisi in
bl listele electorale permanente /{ O 6 ‘5
b2 |- Numdrul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne, fnscrisi in
copiile de pe listele electorale complementare A
- Numirul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in
b3 _ -8 P § /l ‘2‘
listele electorale suplimentare
bg | - Numiérul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, in cazul .
carora s-a folosit urna speciala ,,Z
Numdrul total al voturilor valabil exprimate (pet. ¢ < pet. b — pet. d;
p p Y P
¢ pct. ¢ = Suma voturilor valabil exprimate la pct. g ) A O 4 ?)
d Numdrul total al voturilor nule ?) 8
e Numarul buletinelor de vot primite (pet. e > pet. ¢ + pet. d +pct. f) % OO 3)
f Numdrul buletinelor de vot neintrebuintate si anulate /\ 9 2 A 6

*) Conform arl. 103 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritalilor administrajiei publice locale,
pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarca si
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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g. Numirul total al voturilor valabil exprimate obtinute de fiecare CANDIDAT pentru functia de

PRIMAR:

Denumirea partidului, organizatiei
cetdtenilor aparfindnd minoritatilor

leﬂaeligiﬂapzfﬁgiup)lele nationale, aliantei politic.e, aliantei ]c\ii Ie\]xrﬁxidi?n\;?é?gb\{?gi?g
clectorale sau mentiunea
,Candidat independent”
TURK MICHAELA PARTIDUL NATIONAL LIBERAL | 4 L.‘ G L]
GOGA LUCIAN PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 5 2 Q o 8
STUPARIU CALIN ALIANTA DREAPTA UNITA USR - PMP 5 /{ 9, )‘ %
SIRBU IOAN-IULIAN gllilEAPT'\JFTE"j\ ELECTORALA UIPS - FORTA 4 L\ )_\ % L|
POPA FLORIN-ADRIAN CANDIDAT INDEPENDENT 5 G 9 3
6
/
8
9
10
1]
12
13
14
15

locali.

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti. conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerca autoritatilor administrajici publice locale, pentru modificarea Legii administraiei publice locale
nr, 215/2001. precum si pentru modificarca si completarca Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
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Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor aparinand minoritatilor

nafionale, aliantei politice, aliantei
clectorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Numele si prenumele

Nr. Nr. de voturi valabil
candidatului *

crt. exprimate, obfinute.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

*) in ordinea rezultata din tragerea la sor{i, conform art. 58 alin. (8) i (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritafilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum §i pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor aparfindnd minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
clectorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute,

Numele si prenulnele
candidatului ”

31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

*) In ordinca rezultata din tragerea la sor(i. conform art. 58 alin, (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea auloritajilor administrajiei publice locale. pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 21572001, precum si pentru modilficarca i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

E-! E locali.
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Denumirea partidului, organizatiei
Numele si prenumele cetz“?tenilor ap ar;il.lénd.n.l inori‘gétilo'r
candidatului nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute.

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

*) In ordinea rezultatd din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) §i (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritailor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administrajici publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alegilor
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Numele si prenumele
. o ¥
candidatului

Denumirea partidului, organizatiei

cetétenilor apartinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
clectorale sau mentiunca
“Candidat independent”

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

*) In ordinea rezultata din tragerca la sori, conform art, 538 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritafilor administragiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarca si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali.
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h. Candidatul declarat ales céruia i se va atribui mandatul de PRIMAR, conform art. 101 alin. (2) din
Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritédtilor administratiei publice locale, pentru modificarea
Legii administrafiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii
nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali:

Denumirea partidului, organizatiel
cetatenilor aparfindnd minoritailor

nationale, aliantei politice, aliantei Nr. de voturi valabil

Nr. | Numele si prenumele

ert. candidatului electorale sau mentiunea exprimate, obfinute.
“Candidat independent”
SIRGU VOM- | ALLRMITA TLECTORALE :
1 | d4lsly

VUL AN LIPS~ CORTA DREPYET

i. Candidatii aflai In situatie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritdtilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.
215/20 ecum §i pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
locald

Denumirea partidului,
cetdtenilor apartinand
nationale, aliantei pod
electorale sau mc
,Candidat independent”

Nr! de voturi valabil .
exEn'ni_n'late, obfinute.

Nr. | Numele si prenumele
crt. candidatului

o

ke

-—

'::ilt.

o
% :

t-
o
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j- Expunerea pe scurt a intdmpinarilor si contestatiilor formulate si a hotararilor pronuntate de biroul
electoral de circumscriptie care sunt definitive:

or—

Presedintele Loctiitorul presedintelui
biroului electoral de circumscriptie biroului electoral de circumscriptie
Numele si prenumele Semndtura, Numele §i prenumele Sen &

PIUSTEAN NoRALOA

PACLARY 1RONID

Membrii
biroului electoral de circumscriptie
Numele si Formatiunea politica reprezentata Semnatura
prenumele (unde este cazul)

L MMY GHEORGUE - TPSh

2. <O CAN RORANA-CLCIIA - PN !

3.0 _GRUALEALIU DNAVA MARIN - 1160

4. PURELCUL CNGTA - MARLR - Ayl -
5. KOMCZ TIMEA-Cliva = uhw @

6. TAMIBAC pat - RO CLROPA

7. HORDMCE AU HAMIAL - PRO - QoA A

8. IMALE VOALY “?T"\F

9. Kowhes PAHACLA-SVTZALA - UIPS- RETA NEWE
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